Iosephum Willigers, sodalem S. Ioseph de Mill Hill. 

die H6 Septembris. — Cathedrali Ecclesiae Lueboënsi R. D. Fran

ciscum Kabangu, e clero saeculari. 
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— Cathedrali Ecclesiae Ludovicanaé, noviter erectae, Exc. P. D. 

Bernardum Meis, adhuc Archiepiscopum Luluaburgensem, cui servavit 

titulum archiepiscopalem ad personam. 

— Cathedrali Ecclesiae Dorumaënsi, noviter erectae, R. P. Guliel-

mum Van den Elzen, sodalem Ordinis S. Augustini. 

— Titulari, pro hac vice archiepiscopali, Ecclesiae Zucchabarita-

nae Exc. P. D. Nicolaum Kinsch, hactenus Archiepiscopum Kisan-

ganiensem. 

— Metropolitanae Ecclesiae Kisanganiensi R. D. Augustinum Fataki, 

e clero saeculari. 

— Metropolitanae Ecclesiae Luluaburgensi Exc. P. D. Martinum 

Bakole, hactenus Episcopum Sullectinum. 

die 12 Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Keimoesanae R. P. Ioannem 

Minder, sodalem Instituti Oblatorum S. Francisci Salesii. 

die lk Octobris. — Titulari, pro hac vice archiepiscopali, Ecclesiae 

Bavagalianensi Exc. P. D. Ioannem Baptistam Hubertum Theunissen, 

hactenus Archiepiscopum Blantyrensem. 

die 16 Octobris. — Titulari, pro hac vice archiepiscopali, Ecclesiae 

de Giru Marcelli Exc. P. D. Antonium Grauls, hactenus Archiepisco

pum Gitegaënsem. 

— Titulari, pro hac vice archiepiscopali, Ecclesiae Trebanae R. P. D. 

Aloisium Accogli, quem deputavit Pro-Nuntium Apostolicum in Sinis. 

— Titulari, pro hac vice archiepiscopali, Ecclesiae Missuensi R. P. D. 

Ioannem Mariani, quem deputavit Pro-Nuntium Apostolicum in Sé

négal et Delegatum Apostolicum in Africa Occidentali. 

die 7 Novembris. — Titulari, pro hac vice archiepiscopali, Eccle

siae Legensi R. P. D. Paulum Mosconi, quem deputavit Pro-Nuntium 

Apostolicum in Insula Madagascaria. 

die 9 Novembris. — Titulari, pro hac vice archiepiscopali, Ecclesiae 

Seminensi R. P. D. Petrum Aloisium Sartorelli, quem deputavit Pro-

Nuntium Apostolicum in Kenya et Delegatum Apostolicum in Africa 

Orientali. 

die 23 Novembris. — Titulari, pro hac vice archiepiscopali, Ecclesiae 

Vazaritanae Diddensi Exc. P. D. Laurentium Leonem Graner, hacte

nus Archiepiscopum Dacchensem. 

die 29 Novembris. — Metropolitanae Ecclesiae Blantyrensi Exc. P. D. 

Iacobum Ciona, hactenus Episcopum Bacanariensem. 

— Metropolitanae Ecclesiae Portus Hispaniae R. D. Gordonium 

Antonium Pantin, sodalem Congregationis Sancti Spiritus. 
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— Cathedrali Ecclesiae Saliensi Exc. P. D. Arturum Franciscum 

Fox, hactenus Episcopum Rhinocoruritanum. 

— Cathedrali Ecclesiae Jhansiensi R. D. Baptistam Mudartha, e 

clero saeculari. 

— Cathedrali Ecclesiae Kikuitensi Exc. P. D. Alexandrum Mbuka-

Nzundu, hactenus Episcopum Cataquensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Jalpaiguriensi R. D. Franciscum Ekka, 

e clero saeculari. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Thuccensi Terebentinae Exc. P. D. 

Andream Lefebvre, hactenus Episcopum Kikuitensem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Sicilibbensi R. P. Robertum Ludo-

vicum Whelan, sodalem Societatis Iesu, quem constituit Coadiutorem 

cum iure successionis Excmi P. D. Francisci Gleeson, Episcopi de 

Fairbanks. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Thubursicensi - Bure R. D. Vinni-

baldum Menezes, quem deputavit Auxiliarem Emi P. D. Cardinalis 

Valeriani Gracias, Archiepiscopi Bombayensis. 

die IJf Decembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Unizibirensi 

Exc. P. D. Pium Bonaventuram Dlamini, hactenus Episcopum Um-

zimkulensem, quem deputavit Auxiliarem Excmi P. D. Alfonsi Streit, 

Episcopi Collis Mariae seu Mariannhillensis. 

die 11 Ianuarii 1968. — Cathedrali Ecclesiae Makurdiensi Exc. 

P. D. Donaldum Iosephum Murray, sodalem Congregationis Sancti 

Spiritus. 

— Cathedrali Ecclesiae Moshiensi R. D. Iosephum Sipendi, e clero 

saeculari. 

— Cathedrali Ecclesiae Baflensi, noviter erectae, R. P. Andream 

Loucheur, sodalem Congregationis Sancti Spiritus. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Furnitanae minori Exc. P. D. 

Georgium Mercier, hactenus Episcopum Laguatensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Laguatensi R. P. Ioannem Mariam Raim-

baud, sodalem Societatis Missionariorum Africae. 

— Titulari, pro hac vice archiepiscopali, Ecclesiae Thimidorum Re-

giorum Exc. P. D. Thomam Pothacamury, hactenus Archiepiscopum 

Bangalorensem. 
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II 

CHURCHILLPOLITANA 

(CHÜRCHILLPOLITANA - SINUS DE HUDSON) 

DECRETUM 

De nominis mutatione 

Cum Exc.mus ac Rev.mus Dominus Marcus Lacroix, Episcopus 

Churchillpolitanus, proposuisset ut praesens denominatio suae dioecesis 

permutaretur, Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione, re 

mature perpensa auditoque favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Domini 

Emmanuelis Clarizio, Archiepiscopi titulo Claudiopolitani in Isauria 

atque Apostolici in ditione Canadensi Delegati, censuit ut supradicta 

dioecesis deinde ChurcMllpolitana - Sinus de Hudson nuncuparetur, 

atque, per praesens Decretum, vigore facultatum sibi a Sanctissimo 

Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI concessarum, hanc